ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 00.00.0000

                                                                   №
О внесении изменений в
решение Совета депутатов
от 20.02.2012 № 161 «Об
установлении земельного
налога»
   В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Селиярово,
Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:
   1. Абзац 3 пункта 1.5. изложить в следующей редакции:
   «Для налогоплательщиков физических лиц срок уплаты налога устанавливается в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.»
           2. Настоящее решение вступает в силу, по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, имеет обратную силу и применяется с 1 января 2016 года.
Глава сельского поселения

          Н.П.Шалкова